
                                                   UCHWAŁA Nr XVI/116/2008
                                           Rady Gminy w Baranowie

z dnia 08 września 2008 roku

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia Gminie
Kępno przygotowania i wykonania zadania pn. „Budowa zakładu zagospodarowania
odpadów w Olszowie”

          Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
w związku z art. 16 a pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r.
Nr 39, poz. 251 i Nr 88, poz. 587) uchwala się, co następuje :

§ 1

Dokonać zawarcia przez Gminę Kępno porozumienia międzygminnego z Gminą Baranów,
Gminą Bralin, Gminą Doruchów, Gminą Dziadowa Kłoda, Gminą Łęka Opatowska, Gminą
Międzybórz, Gminą Oleśnica, Miastem Oleśnica, Gminą Perzów, Gminą Rychtal, Gminą
Syców oraz Gminą Trzcinica w sprawie powierzenia Gminie Kępno przygotowania i
wykonania zadania pn. „Budowa zakładu zagospodarowania odpadów w Olszowie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Baranowie.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


